平成  年  月  日

   様

                      兵庫県多可郡多可町長

本 人 通 知 書

 あなたの住民票の写し等を第三者に交付しましたので、多可町住民票の写し等本人通知制

度実施要綱第１０条の規定により通知します。

 なお、通知事項は次のとおりです。

交付年月日 平成   年   月   日

交付証明書の種別

①住民票の写し  ②除住民票の写し   ③住民票記載事項証明

④戸籍謄(抄)本  ⑤除籍謄(抄)本  ⑥戸籍記載事項証明

⑦戸籍の附票の写し  ⑧戸籍の除附票の写し

交 付 枚 数

     通

内 訳

(証明書の種別)

①    通   ②    通

③    通   ④    通

⑤    通   ⑥    通

⑦    通   ⑧    通

交付請求者の種別

□本人の代理人  □親族等の代理人

□第三者（個人） □第三者（法人） □第三者（八業士）

登録者の代理人氏名

登録者の代理人住所

  備  考